

Ogłoszenia parafialne

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

18 kwietnia 2020

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCY CZYLI MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Dziękuj za sprzątanie Kościoła w dniu wczorajszym i za ofiarę : Agnieszce Tatarczak, Małgorzacie Podkańskiej, Annie i Klaudii Witamborskim, Annie Chomiarczuk i Paulinie Bojczuk

1. Wyjątkowość drugiej niedzieli Wielkanocy najlepiej oddają słowa zaczerpnięte z „Dzienniczka” św. Faustyny: „Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia. W dniu tym otwarte są wnętrzości miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski” (Dz. 299, 699).

2. Niedziela Bożego Miłosierdzia dopełnia obchodów oktawy Wielkanocy. Składam serdeczne wyrazy wdzięczności wszystkim bezpośrednio zaangażowanym w przygotowanie tegorocznych Świąt Paschalnych w naszej wspólnocie. Dziękuję parafianom za wszystkie indywidualne ofiary które są składane na funkcjonowanie naszej parafii. Dziękuję także za pomoc finansową dzięki której zamontowano w naszym kościele kamerę do transmisji Mszy św. online./ Wspólnota Wiejska Wsi Żmudź, Piekarnia „Nasza” P. Sołtysiuk, /.

3. O godz. 15.00 odmówimy koronkę do Bożego Miłosierdzia a później będzie odprawiona jeszcze jedna Msza św. wynagradzająca za nasze grzechy osobiste, naszych rodzin i całego świata. Przypominam o możliwości uzyskania odpustu zupełnego za odmówienie koronki: „Odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami (sakramentalna spowiedź, Komunia eucharystyczna i modlitwa w intencjach Ojca Świętego, wyzbycie się przywiązania do grzechu nawet lekkiego) udziela się w granicach Polski wiernemu, który z duszą całkowicie wolną od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu pobożnie odmówi koronkę do Miłosierdzia Bożego w kościele lub kaplicy wobec Najświętszego Sakramentu Eucharystii, publicznie wystawionego lub też przechowywanego w tabernakulum”

Jeżeli wierni z powodu choroby lub innej słusznej przyczyny nie mogą wyjść z domu, ale odmówią Koronkę do Bożego Miłosierdzia z ufnością i pragnieniem miłosierdzia dla siebie oraz gotowością okazania go innym, to pod zwykłymi warunkami również mogą zyskać odpust zupełny.

W wypadku braku któregoś z wyżej opisanych wymogów, odpust cząstkowy.

(akt Penitencjarii Apostolskiej z 12 stycznia 2002 r.).

Spowiedź święta od godz. 10.30-11.00 oraz 14.00-14.30 .

4. Intencje mszalne

5. Modlitwa do Św. Michała Archanioła